Документ предоставлен КонсультантПлюс

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ"

РЕШЕНИЕ

от 8 июня 2023 г. N 264

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ И УСЛОВИЯХ

ПЕРЕДАЧИ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ" В ДОВЕРИТЕЛЬНОЕ

УПРАВЛЕНИЕ, УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ СОБРАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ" ОТ 24.06.2010 N 39

В соответствии с Федеральными законами от 06.04.2015 N 82-ФЗ "О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати

хозяйственных обществ", от 08.08.2001 N 129-ФЗ "О государственной регистрации юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей", руководствуясь статьей 24 Устава муниципального

образования "Городской округ Ногликский", Собрание муниципального образования "Городской

округ Ногликский" решило:

1. Внести в Положение о порядке и условиях передачи объектов муниципальной

собственности муниципального образования "Городской округ Ногликский" в доверительное

управление, утвержденное решением Собрания муниципального образования "Городской округ

Ногликский" от 24.06.2010 N 39, следующие изменения:

1.1. Абзац третий пункта 3.3 Порядка исключить.

1.2. Абзац второй пункта 27 договора доверительного управления, являющегося

неотъемлемой частью Порядка, изложить в новой редакции:

"Любые соглашения сторон по изменению и/или дополнению условий настоящего договора

имеют силу в том случае, если они оформлены в письменном виде, подписаны сторонами договора

и скреплены печатями сторон (при наличии).".

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Знамя труда" и разместить на официальном

сайте муниципального образования "Городской округ Ногликский" в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности председателя

Собрания муниципального образования

"Городской округ Ногликский"

В.Н. Кулиш

Мэр муниципального образования

"Городской округ Ногликский"

С.В. Камелин

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=2A79FAAF3C418B2CA56C3F1E27DF5E3780A528CC9716E7695420C455E20EE123E44445FDD16811352A821E1557vCp8V
consultantplus://offline/ref=2A79FAAF3C418B2CA56C3F1E27DF5E3787A925CC9917E7695420C455E20EE123E44445FDD16811352A821E1557vCp8V
consultantplus://offline/ref=2A79FAAF3C418B2CA56C211331B3023B83A67FC69F13E5380A73C202BD5EE776B6041BA4902E02342C9C1F1754C0F56F735A6E08349A89D454DA09DAv7p1V
consultantplus://offline/ref=2A79FAAF3C418B2CA56C211331B3023B83A67FC69C13EB3E097F9F08B507EB74B10B44B397670E352C9C1D155E9FF07A6202610828848FCC48D80BvDpBV
consultantplus://offline/ref=2A79FAAF3C418B2CA56C211331B3023B83A67FC69C13EB3E097F9F08B507EB74B10B44B397670E352C9C18105E9FF07A6202610828848FCC48D80BvDpBV
consultantplus://offline/ref=2A79FAAF3C418B2CA56C211331B3023B83A67FC69C13EB3E097F9F08B507EB74B10B44B397670E352C9D15105E9FF07A6202610828848FCC48D80BvDpBV